EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 08/2024 - FAS

Rafael da Silva Vieira, presidente em exercício da Fundação de Assistência Social,
faz saber, por meio deste edital, que está sendo convocado o seguinte candidato,
aprovado  em  Processo  Seletivo  para  Estágio  na  área/curso  especificado:
Administração/  Processos  Gerenciais  /  Gestão  de  RH (classificação
geral):  Khauane  Goulart  Procópio.  Comunicamos  que  o  candidato  citado
deverá comparecer na Sede Administrativa da FAS, sita na Rua Os Dezoito do
Forte, 423 – Bairro Lourdes. O não comparecimento, no prazo de 03 (três) dias
úteis da publicação,  será entendido como desistência do candidato à vaga de
estágio. Caxias do Sul, 28 de agosto de 2024. Elisandra Soares Lisbôa, Diretora
de  Recursos  Humanos  e  Gestão  do  Trabalho  da  FAS.  Rafael  da  Silva  Vieira,
Presidente em exercício da Fundação de Assistência Social.